Hac praeterea saeculari commemoratione non modo cultus erga cae­

lestem Deprecatricem novum splendorem accipiet atque incrementum, 

sed aptissime exacuetur in poj)ulo studium imitandi virtutes, quibus 

intrepida Martyr coruscavit. 

Nos igitur, quibus nihil est antiquius, quam ut maiorum praeclare 

gesta fidelium virtutem exacuant eosque ad strenuam fidei professionem 

vitaeque sanctitudinem vehementer alliciant, opportuna inita consilia 

ad saeculares honores Sanctae Agathae tribuendos libenti animo dilau-

damus atque enixe commendamus. Quin immo, ut Ipsi celebrationi quo­

dammodo adesse ac praeesse possimus, te, Venerabilis Frater Noster, 

qui, amplissimo Ecclesiae senatui cooptatus, operam tanti momenti in 

Romana Curia Nobis confers, Legatum Nostrum eligimus ac renuntia-

mus, ut sacris sollemnibus, quae in honorem Sanctae Agathae proxime 

Catanae perficientur, Nostram gerens personam praesideas. 

Nostris pariter verbis Catanensem populum ceterosque fideles, sacris 

sollemnibus adfuturos, iuvenesque praesertim moneto, nihil fore caele­

sti Patronae acceptius ipsisque salutarium, nullam meliorem Martyris 

illius celebrandae rationem persequi eos posse, quam si, inter tot sae­

culi huius pravitates ac vitiorum blandimenta, clarissimum Agathae 

exemplum prae oculis semper habentes, morum integritatem fideliter 

38 - A c t a , vo l . X V I I I , n. 13. - 18-9-1951. 

594 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

servent et catholicam fidem constanti atque inconcusso animo palam 

aperteque profiteantur. 

Quo autem proximae celebrationes largiorem fructuum copiam chri­

stiano populo afferre queant tibi ultro facultatem damus, ut, statuta 

die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro 

Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem propo­

nens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Cuius interea caelestis opis 

praenuntia ac peculiaris Nostrae caritatis testis sit Apostolica Bene­

dictio, quam tibi, Venerabilis Prater Noster, simulque Archiepiscopo 

Catanensi eiusque Coadiutori necnon aliis Praesulibus cunctisque iis, 

qui sollemnibus intererunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Iulii, anno 

MDCCCCIII, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XII 

N U N T I I R A D I O P H O N I C I 

I 

CHRISTIFIDELIBUS IN URBE SANCTI SEBASTIANI FLUMINIS IANUARII CONDUNATIS, 
OB CONVENTUM DE EDUCATIONE CATHOLICA A CONFOEDERATIONE UNIVERSAE 
AMERICAE INDICTUM. *